Kepada pihak-pihak sebagaimana tertulis di atas, kami do'a kan semoga kerja

ikhlas, kerja keras dan kerja cerdasnya senantiasa mendapatkan balasan dari Allah SWT.

Demikian laporan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan

terima kasih yang tidak terhingga.

Wabillahi Taufiq wal Hidayah

Parepare, 08 Zulhijjah 1442 H

17 J u l i 2021 M

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

Visi, misi, tujuan, dan sasaran Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah

Parepare disusun berdasarkan peraturan perundang-undangan tentang pendidikan dan

perguruan tinggi di Indonesia dan aturan-aturan serta ketentuan dari Universitas

masyarakat secara luas. Terbukti input mahasiswa dari tahun ke tahun semakin meningkat dan

semakin tampak berbagai bentuk kepercayaan masyarakat yang lainnya Fakultas Agama

Islam harus menetapkan visi, misi, tujuan dan sasaran yang jelas.

Parepare, 08 Zulhijjah 1442 H

17 J u l i 2021 M